[image: ]
г. Волгореченск, Костромская область, Россия, 156901
Телефон: +7 (49453) 7-23-59 +7 (49453) 7-23-06 Факс: +7 (49453) 3-16-06
www.irao-generation.ru
 «15» апреля 2024 г.                                                                                                             № 212687/1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО "Каширская ГРЭС» (142902, Российская Федерация, Московская область, г.о. Кашира, г. Кашира, ул. Советский проспект, д.2, помещ.34)  (далее – Заказчик), Организатор закупки ― Закупочный центр «Запад» Филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (156901, Россия, Костромская обл., г. Волгореченск), на основании пункта 4.4. Закупочной документации по открытому конкурсу в электронной форме на право заключения договора на «Пенообразователь для филиала "ЮГРЭС-1" ООО "Каширская ГРЭС"», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Заказчика

	1.
	 1) Просьба уточнить температуру застывания пенообразователя.
2) Просьба исправить единицу измерения на кг.

	1) Температура застывания пенообразователя минус 3 °C
2) По коду 65085 КСУ НСИ данный пенообразователь идёт в тоннах.

[bookmark: _GoBack]

Исп. Шушпанова Наталья Евгеньевна
+7 (49453) 7-28-34
shushpanova_ne@interrao.ru

image1.emf

_______________ № _______________

Филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

г. Волгореченск, Костромская область, Россия, 156901
Телефон: +7 (49453) 7-23-59 +7 (49453) 7-23-06  Факс: +7 (49453) 3-16-06

www.irao-generation.ru